
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pallanzeno.  Responsabile Procedimento: Stefania Napoli  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI PALLANZENO 

PROVINCIA DEL VERBANO – CUSIO - OSSOLA 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 

 
N. 54 DEL 10/04/2019 

 
 
 
OGGETTO: 

FORNITURA GHIAIETTO PER CIMITERO - CIG: Z4F27FEE53           

 
L’anno DUEMILADICIANNOVEil giorno DIECI del mese di aprile nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n.67/98  ed  il  Decreto Sindacale  n.2/2014; 

 

Visto il bilancio di previsione 2019-2021 approvato con Deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 34 del 21.12.2018; 

 

Dato atto che sono stati eseguiti lavori in economia di manutenzione ordinaria del 

cimitero con ripristino di ghiaietto nelle zone calpestabili e il materiale è stato fornito 

dalla ditta GIACOMINI comm. ALBERTO Srl di Piedimulera; 

 

Visti i documenti di trasporto seguenti: 

 

P/2 del 28.03.2019 fornitura ghiaietto 2-8 mm  t. 1,76 

P/3 del 29.03.2019 fornitura ghiaietto 2-8 mm  t. 1,42 

P/4 del 01.04.2019 fornitura ghiaietto 2-8 mm  t. 1,76 

P/5 del 01.04.2019 fornitura ghiaietto 2-8 mm  t. 1,54 

 

Visto l'art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 (c.d. Codice dei contratti) che 

afferma che per appalti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000 

euro, ferma restando la possibilità di ricorrere alle procedure ordinarie, le stazioni 

appaltanti possono procedere mediante affidamento diretto anche senza previa 

consultazione di due o più operatori economici; 

 

https://www.lavoripubblici.it/normativa/20160418/Decreto-Legislativo-18-aprile-2016-n-50-16500.html


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pallanzeno.  Responsabile Procedimento: Stefania Napoli  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Ritenuto di liquidare la suddetta fornitura alla ditta GIACOMINI comm. ALBERTO 

Srl di Piedimulera per l’importo richiesto di euro 93,96 oltre IVA 22%; 

 

Dato atto che alla presente fornitura è stato assegnato il codice identificativo di gara 

(CIG) n. Z4F27FEE53; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare la spesa descritta in premessa di euro 93,96 + IVA 22% così per 

totali euro 114,63. 

 

2. Di dare atto che la spesa suddetta trova imputazione alla voce 4200/5 cod. 

12.09.1  IMPEGNO N. 162 

MISSIONE 12 – Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 

PROGRAMMA 09 – Servizio necroscopico e cimiteriale  

TITOLO 1 – Spese correnti 

MACROAGGREGATO 103 – Acquisto di beni e servizi  

Livello IV – Altri beni di consumo 

Livello V –  / 
 

La  presente  determinazione  diventa  immediatamente esecutiva con  l’apposizione  

del  visto  di  regolarità contabile attestante  la  copertura  finanziaria  ai  sensi  

dell’art.151,  4° comma  del  D.Lgs 267/00. 
 

 

                                                                                                   Il Responsabile del Servizio 
         Firmato digitalmente 
                                                                                                  F.to:Dott.ssa Stefania Napoli 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pallanzeno.  Responsabile Procedimento: Stefania Napoli  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Pallanzeno, lì 10/04/2019 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Firmato digitalmente 

             F.to: Dott.ssa Stefania Napoli 
 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Dott. Marco Stoppini 
  

 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 10/04/2019 al 25/04/2019 ai sensi della vigente normativa in materia. 
 
 
Pallanzeno, lì 10/04/2019 
 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Firmato digitalmente 
F.to: Dott.ssa Stefania Napoli      

 

 


